TK090-046 1.00 4.6 93 25.0 473 113 29.5
TK090-068 1.50 6.8 140 37.0 464 166 29.1
TK090-080 1.75 8.0 163 43.0 469 193 29.5
TK090-091 2.00 9.1 186 50.0 468 219 29.5
TK090-114 2.50 11.4 233 62.1 467 273 29.6
TK090-070 1.00 7.0 93 25.0 719 126 44.7
TK090-105 1.50 10.5 140 37.0 716 185 44.7
TK090-123 1.75 12.3 163 43.0 721 214 45.2
TK090-140 2.00 14.0 186 50.0 720 243 45.2
TK090-175 2.50 17.5 233 62.1 717 302 45.2
TK090-073 1.00 7.3 93 25.0 750 128 46.7
TK090-111 1.50 11.0 140 37.0 751 188 47.1
TK090-128 1.75 12.8 163 43.0 750 217 47.1
TK090-146 2.00 14.6 186 50.0 750 246 47.1
TK090-180 2.50 18.0 233 62.1 737 305 46.4
TK090-081 1.00 8.1 93 25.0 831 131 46.8
TK090-122 1.50 12.2 140 37.0 835 193 47.3
TK090-142 1.75 14.2 163 43.0 833 223 47.3
TK090-162 2.00 16.2 186 50.0 831 253 47.3
TK090-203 2.50 20.3 233 62.1 832 316 47.5
TK090-096 1.00 9.6 93 25.0 985 127 60.0
TK090-144 1.50 14.4 140 37.0 981 186 60.0
TK090-168 1.75 16.8 163 43.0 984 216 60.3
TK090-192 2.00 19.2 186 50.0 988 246 60.6
TK090-240 2.50 24.0 233 62.1 984 305 60.6
※ 적용 범위에 대한 상세한 내용과 안전부품 KC 인증 범위에 대해서는 사전 문의하여 주시기 바랍니다.
전류
Current
(A)
로핑
Ropping
극수
Poles
절연등급
Insulation
Class
2:1D 32 F
모델명
Model No.
속도
Speed
(m/s)
정격하중
Rated load
(kg)
시브 직경
Sheave Dia.
(mm)
정격전압
Voltage
(V)
출력
 Output
(kW)
회전수
(rpm)
주파수
Freqency
(Hz)
정격토크
Rated Torque
(N·m)
Φ10x6
1600
1150
1350
로프경 x 본수
Rope Dia. x QTY
(Max.)
410
750
1200
Φ10x5